

+ convenienza

dal 3 al 23 settembre

**OCCHIO
AL PREZZO** +

5,90€

Mozzarella filone
Moro

1 kg

cod. 294749



C+C
ITALMARKET

La spesa per i professionisti

+convenienza

11,90€
al kg

Prosciutto crudo
disossato a metà
Salumificio
San Michele

cod. 286591



OCCHIO
AL PREZZO
19,90€
al kg

Bresaola punta
d'anca igt
a metà sottovuoto
Rigamonti

cod. 300749



10,90€
al kg

Speck Trentino
stagionato
a metà sottovuoto
Belli

cod. 306770



7,50€
al kg

Prosciutto cotto
a metà sottovuoto
Salumificio
Trentino

cod. 302065



13,90€
al kg

Salsiccia Napoli
sottovuoto
Levoni

cod. 285431



Offerte valide dal 3 al 23 settembre 2024

C+C
ITALMARKET

+convenienza

OCCHIO
AL PREZZO +
7,50€
al kg

Alpinella
a quarti
sottovuoto

cod. 250505



9,90€
al kg

Asiago
stagionato dop
a quarti sottovuoto

cod. 248169



7,90€
al kg

Formaggio Monte
stagionato
sottovuoto

cod. 300730



7,50€

Mozzarella
a fette
Bayernland

1 kg

cod. 295495



6,50€

Mozzarella
a cubetti
Verdepascolo

1 kg

cod. 428302



Offerte valide dal 3 al 23 settembre 2024

C+C
ITALMARKET

+convenienza

1,19€⁺

Latte UHT
senza lattosio
Latte Trento

1 l

cod. 395610



8,90€⁺

Panna
da montare uht
Debic

2 l

cod. 487389



OCCHIO
AL PREZZO⁺
7,50€

Burro Prealpina
Zarpellon

1 kg

cod. 302776



0,75€⁺

Yogurt
Mila

400 g



3,50€⁺

Ova intere
fresche
Eurovo

1 kg

cod. 306196



Offerte valide dal 3 al 23 settembre 2024

C+C
ITALMARKET

+convenienza

OCCHIO
AL PREZZO
15,90€ +

Uova grandi
Aia

90 pz

cod. 303668



16,90€ +

Crespelle
prosciutto
e formaggio
Eurochef

1,5 kg

cod. 402985



9,90€ +

Tortellini
ricetta Valeggio
Pastificio
Gaetarelli

1 kg

cod. 296317



1,79€ +

Strozzapreti
Maffei

900 g

cod. 536405



3,29€ +

Tagliatelle, Tagliolini
all'uovo
Armando
De Angelis

1 kg

cod. 367541 - 367542



Offerte valide dal 3 al 23 settembre 2024

C+C
ITALMARKET

+convenienza

5,49€⁺

Patate con buccia
taglio ondulato
Mc Cain

2,5 kg

cod. 501985



7,90€⁺

Gamberi argentini
sgusciati
Panapesca

400 g

cod. 546368



5,99€⁺

Preparato per
risotto misto
Panapesca

800 g

cod. 546477



4,39€⁺

Spinaci tritati
Bonduelle

2,5 kg

cod. 301695



25,00€⁺

Hamburger
di scottone
Selezioni Baldi

1,25€ al pz

20x155 g

cod. 484619



Offerte valide dal 3 al 23 settembre 2024

C+C
ITALMARKET

+convenienza

4,39€⁺

Olive ripiene
all'Ascolana
Regelo

1 kg

cod. 356943



ACQUISTO A COLLO (60 PEZZI)⁺

0,39€⁺

Gran Croissant
albicocca, cacao
Mongelo

90 g

cod. 511294 - 511293



3,49€⁺

Pizza margherita
30x40 cm
Koch

980 g

cod. 438907



3,29€⁺

Salatini sfoglia
Cocktail Party
Idea Quick

1 kg

cod. 306287



4,39€⁺

Pasta all'uovo
precotta
Koch

2 kg

cod. 179935



Offerte valide dal 3 al 23 settembre 2024

C+C
ITALMARKET

+convenienza

9,90€⁺

Farina per pizza
tipo 00 rosso
W390
Le 5 stagioni

10 kg

cod. 480249



OCCHIO
AL PREZZO⁺
36,90€

1,85€ al l

Fridòr
Olitalia

20 l

cod. 361297



7,90€⁺

Ragù di capriolo,
Ragù di cervo
Demetra

820 g

cod. 437895 - 437896



7,90€⁺

Brodo di carne
granulare e
Vegetalbrodo
Bauer

700 g

cod. 404414 - 304916



OCCHIO
AL PREZZO⁺
8,90€

Maionese
cremosa
Calvé

198x10 ml

cod. 306312



Offerte valide dal 3 al 23 settembre 2024

C+C
ITALMARKET

+convenienza

OCCHIO
AL PREZZO +
9,90€

Pomodori secchi
Zuccato

1,5 kg

cod. 156636



3,90€ +

Cetrioli
agrodolci
Zuccato

880 g

cod. 33241



3,75€ +

Doppio
concentrato
di pomodoro
Mutti

880 g

cod. 300665



8,90€ +

Trancetti
di tonno all'olio
di oliva
Nostromo

1 kg

cod. 306310 - 562125



OCCHIO
AL PREZZO +
26,00€

Filetti
di sgombri
all'olio di oliva
Angelo Parodi

1,75 kg

cod. 302202



Offerte valide dal 3 al 23 settembre 2024

C+C
ITALMARKET

+convenienza

2,50€⁺

Grissini Crocchini
rosmarino, salati
25 pz
Roberto

350 g

cod. 307551 - 307550



0,75€⁺

Pan Bauletto
bianco
Mulino Bianco

400 g

cod. 94209



0,90€⁺

Pan Bauletto
al grano duro
Mulino Bianco

400 g

cod. 120068



1,29€⁺

Piadina
la Sfogliata
formato XL 3 pz
Casa della Piada

390 g

cod. 463869



OCCHIO
AL PREZZO⁺
1,00€

Patatina classica
Amica Chips

190 g

cod. 40130



Offerte valide dal 3 al 23 settembre 2024

C+C
ITALMARKET

+convenienza

OCCHIO
AL PREZZO +
20,40€

Caffè in grani
Gran Aroma
Vergnano

3 kg

cod. 479439

6,80€ al kg



9,90€ +

Preparato per
Caffè & Ginseng
Ristora

1 kg

cod. 274028



OCCHIO
AL PREZZO +
2,20€

Cornflakes
Venosta

1 kg

cod. 297959



1,30€ +

Croissant
albicocca, cacao,
crema e classico
6 pz
Bauli

300 g



5,50€ +

Mou polacche
classiche
Vicentini

1 kg

cod. 557729



Offerte valide dal 3 al 23 settembre 2024

C+C
ITALMARKET

+convenienza

ACQUISTO A COLLO (24 BOTTIGLIE)

0,60€

Skipper
senza zuccheri
aggiunti
Zuegg

200 ml

Mirtillo
1,00€



1,50€

0,75€ al l

Bravo
Rauch

2 l



3,48€

0,87€ al pz

Tonic water,
mediterranean,
ginger beer,
ginger ale,
pink grapefruit
Fever tree

4x20 cl



1,20€

Bibite bio
cola, aranciata,
limonata, cedrata
Levico

275 ml



ACQUISTO A COLLO (24 LATTINE)

0,35€

Thè in lattina
limone, pesca
San Benedetto

330 ml

cod. 396214 - 396215



Offerte valide dal 3 al 23 settembre 2024

C+C
ITALMARKET

+convenienza

OCCHIO
AL PREZZO +
4,80€

Marzemino
Cantina d'Isera

75 cl

cod. 480176



8,90€ +

4,45€ al l

2 l

cod. 444010



9,90€ +

Passoa

1 l

cod. 305952



OCCHIO
AL PREZZO +
20,85€ +

13,90€ al l

1,5 l

cod. 105266



OCCHIO
AL PREZZO +
12,29€

Amaro
Jägermeister

1 l

cod. 300525



Offerte valide dal 3 al 23 settembre 2024

C+C
ITALMARKET

+convenienza

9,90€⁺

Sgrassatore
universale
limone
Chanteclair

5 l

cod. 406063



1,69€⁺

Disincrostante,
Candeggina gel
Wc Net

700 ml

cod. 470681 - 470680



4,99€⁺

Detersivo piatti
agrumi, limone
verde
Dual Power

5 kg

cod. 262804 - 349590



29,80€⁺

14,90€ al rotolo

PANNO CARTA
400 strappi
Formula

2 rotoli

cod. 380728



1,99€⁺

Asciugatutto
Maxi 3 veli
Sensitive

2 rotoli

cod. 198122



Offerte valide dal 3 al 23 settembre 2024

C+C
ITALMARKET

+convenienza

**OCCHIO
AL PREZZO +
2,90€**

Rotolo pos
termico 1 copia
57x18 mt

10 pz

cod. 410686



39,90€ +

Vetrinetta doppia
disponibili vari
modelli

cod. 350810



1,89€ +

Tovaglioli bianchi
1 velo 33x33 cm
Formula

300 pz

cod. 373244



1,19€ +

Tovaglioli 2 veli
33x33 cm
colori assortiti
Okay

50 pz



19,90€ +

Pantalone cuoco
quadretto
varie misure



Offerte valide dal 3 al 23 settembre 2024

**C+C
ITALMARKET**

novità

+ 0,85€

Pane per hamburger
Gourmet
al mais, multigrain,
carbone vegetale,
al pomodoro
Bassini
165 g



C+C
ITALMARKET

Trento, Via Luigi Brugnara 11 - tel. 0461 431243 - mail: italmarket@gruppopoli.it
Orario continuato: dal lunedì al venerdì dalle 7.30 alle 19.00, il sabato dalle 7.30 alle 12.00
www.italmarket-tn.it

Si declinano eventuali responsabilità dovute ad errori tipografici o di stampa. Le foto sono rappresentative.
I prezzi si riferiscono ad acquisti per cartoni o imballi Italmarket, IVA esclusa e salvo variazioni di imposta.
Solo per titolari di tessera Italmarket. La società si riserva il diritto di stabilire un limite massimo per ogni singolo acquisto.